

COMUNICATO Internal Dealing

Milano, 6 agosto 2015

Comunicazione ai sensi dellEArt. 17 regolamento AIM

Milano, 6 agosto 2015. Piteco S.p.A., società leader fornitrice di soluzioni in ambito di Tesoreria e Pianificazione Finanziaria, quotata su AIM Italia / Mercato Alternativo del Capitale, comunica le seguenti operazioni sui propri strumenti finanziari effettuate dallazionista rilevante Sequenza S.p.A. (%Sequenza+).

Dichiarante	Data	Titolo	Segno	Quantità	Prezzo medio	Controvalore operazioni
Sequenza S.p.A.	03/08/2015	Piteco S.p.A.	А	36.500	3,313	120.931
Sequenza S.p.A.	05/08/2015	Piteco S.p.A.	Α	20.000	3,316	66.324,20

Alla data odierna Sequenza detiene complessive n. 3.279.500 azioni ordinarie Piteco, pari al 18,09% dell'attuale capitale sociale costituito da n. 18.125.500 azioni ordinarie prive di indicazione del valore nominale.

Sequenza è una società indirettamente controllata da Lillo S.p.A., società controllata (pariteticamente, a mezzo di una partecipazione del 49,997% cadauno) da Marco e Maria Luisa Podini rispettivamente Presidente e Consigliere di Amministrazione della mittente.

Banca Popolare di Vicenza è Nomad di Piteco S.p.A.

Il presente comunicato è disponibile sul sito internet www.pitecolab.it della Società.

Piteco, società quotata sul mercato AIM Italia, è una Software House leader assoluta in Italia nelle soluzioni proprietarie per la gestione della Tesoreria Aziendale e Pianificazione Finanziaria.

Banca Popolare di Vicenza - Nomad

Tel: +02 62 48 15 47 e.mail: piteco@popvi.it

IR TOP - Media Relations
Tel: 02 45473884/3

ufficiostampa@irtop.com, dgentile@irtop.com